关于终止“徐州质子重离子医院项目10kV供配电工程”施工招标的公告

（招标编号：0675-230JOC0103261）

一、内容：

关于终止“徐州质子重离子医院项目10kV供配电工程”施工招标的公告

各潜在投标人：

徐州质子重离子医院项目10kV供配电工程施工招标公告于2023年06月21日发布，现因招标文件资格

审查条件有重大调整，按相关规定终止本次施工招标活动。本项目后续将重新发布招标公告，请各潜在

投标人及时关注。由此给各单位造成的不便，敬请谅解！

特此通知。

招标代理：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2023年06月26日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 徐州中固新城医院管理有限公司

地  址： 徐州市新城区东区综合办公楼D区403室

联  系  人： 周帅

电  话： 0516-80805867

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 韩镇阳

电  话： 0516-83999055

电  子  邮  件： jocxz03@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-06-26T13:44:57+0800
	第1页(361.3732,50.42356)
	已检查

		2023-06-26T13:44:57+0800
	第1页(475,300)
	已检查